HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 35/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FISIOTERAPEUTA),

Processo HCRP n.º 4485/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif. Nome RG CPF Nota

1 ELOIZA BARBEIRO MELLA 409563493 418.530.268-16 102,00

2 LARISSA LAVOURA BALBI 355812186 409.854.988-38 98,00

3 MARCELA GODOY XIXIRRY 49665673-9 442.247.268-23 94,00

4 AMANDA TESTA 479248436 418.317.688-36 92,00

5 ISABELLA CAMARGO ALVARENGA 400842749 357.652.648-08 92,00

6 ROBERTA RODRIGUES LEMES DA SILVA 413177671 371.758.538-07 91,00

7 WESLEY ARAUJO DE BRITO 483771788 422.477.638-39 90,00

8 ANA CLARA FRANKLIN SILVA 491710264 385.986.708-39 88,00

9 ROBERTA DE MATOS BRUNELLI BRAGHIN 278993953 339.727.778-76 87,00

10 VANIA CARLA CORREA 524417891 446.038.478-74 86,00

11 GABRIELE GARCIA ALVARENGA CABRAL 3236577 006.502.741-80 86,00

12 LAVINIA FREITAS TOMAZINI 37.935.951-0 340.672.338-17 85,00

13 EDNILCE APARECIDA DE LIMA 32656939-X 275.935.828-33 85,00

14 HELIANA APARECIDA DA SILVA PANDOCHI 255728633 308.806.118-63 85,00

15 JULIA DE PAULA TASSO 484625251 357.510.088-80 84,00

16 KARINA COSTA DUARTE 471163831 388.506.708-00 84,00

17 MARIANA RIBEIRO FELICIANO 418006957 345.025.868-03 83,00

18 JESSICA PEROSSI NASCIMENTO 334705344 406.277.798-32 83,00

19 SUENIMEIRE VIEIRA 413497574 364.245.508-52 82,50

20 GABRIELA VERDILE 402718641 411.381.218-78 82,00

21 RAQUELY CRUZ DE SOUZA PESSONI 393706965 396.403.988-88 82,00

22 ADAUTO DE OLIVEIRA NUNES JUNIOR 12828169 083.548.326-60 79,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

23 TULIO OLIVEIRA BARBOSA 481171745 393.951.378-43 79,00

24 FERNANDA PIMENTA DE SOUZA CASARINI 63348541X 014.756.006-31 79,00

25 CAISA BRUNELLI ORLANDIN 342797396 323.149.978-08 79,00

26 JESSYCA MICHELON BARBOSA 48247787-8 333.902.148-10 78,00

27 LAIS SESTARI 52565332-6 455.777.798-80 78,00

28 AMANDA MARTIN VICENTE 407577774 442.124.218-79 77,00

29 ADIJALME MARTINS JUNIOR 18457260 123.418.716-74 77,00

30 PAOLA BRANDAO FERNANDES 479132124 349.454.098-54 77,00

31 LETICIA SANCHES RAVANELLI 53437778-6 442.184.898-07 77,00

32 MARINA DE OLIVEIRA ZAZINI 43305953-9 427.741.508-33 75,00

33 ANA LUIZA MARSENGO 451722036 414.565.348-31 75,00

34 RODRIGO RANIERI IKEDA 40.660.245-1 322.516.058-00 74,50

35 GABRIELLE CASTILHO DE SOUZA FREITAS 42216527X 404.802.938-05 74,00

36 DAYANE BAZAN 527193033 428.243.928-94 74,00

37 LEANDRO DONATO RIBEIRO 420589570 445.682.858-79 74,00

38 THAYS ALESSANDRA BATISTA 488217611 415.671.118-82 73,00

39 FERNANDA APARECIDA COSTA 17106022 131.155.556-01 73,00

40 ALEXIA XIMENES TORQUETI 48967291-7 359.796.968-22 72,50

41 FRANCIANE GUESSO 84111821 072.844.716-97 72,00

42 MARINA FORESTI DOS SANTOS 419505799 420.242.398-46 72,00

43 NATHALIA FERNANDA GRECCO ZANELLATO 552880814 438.499.458-39 71,00

44 HELLEN FERNANDA DE LIMA 489659081 420.704.398-52 71,00

45 MAIRA VERARDINO DE CAMARGO 382596882 382.074.598-08 71,00

46 ISABELA DE PAIVA DATOVO 429133443 438.882.608-17 71,00

47 YAGO FERNANDES DO NASCIMENTO 46.992.693-4 431.292.048-65 71,00

48 RAISSA ALVES MUNIZ PRADO E FELIPHE 17439991 104.822.486-45 71,00

49 ANA CLAUDIA MARQUES ROSA 422903413 336.177.268-01 71,00

50 SUSANA LACERDA TERASSI 342815064 307.316.368-99 71,00

51 VIVIANE NUNES FERREIRA CSIZMAR 12843173 065.538.906-76 70,00

52 LARISSA DOS REIS SOUSA 498970930 419.483.758-42 70,00

53 RICARDO CESAR HISS JUNIOR MG 14107-640 099.996.846-70 69,00

54 MALBA DE CASSIA LIMA SANTOS 33.630.0554 295.212.608-90 68,50

55 MARCELO DE SOUSA VALENCA 413811268 344.366.218-80 68,00

56 JOYCE APARECIDA SILVA 454740724 439.439.978-55 68,00

57 GISLAINE CRISTINA DA MOTTA 462640747 383.680.158-20 66,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

58 DANIELE LUIZA DA SILVA COSTA 41769913-X 435.962.688-69 66,00

59 JULIA GONZALEZ FAYAO 419491144 420.952.948-66 66,00

60 JAQUELINE VILAS BOAS OLIMPIO 332081187 317.759.878-92 65,20

61 AMANDA HELENA PAULINO VICENTE 44.467.889-X 446.969.088-01 65,00

62 ALESSANDRA CRISTINA RAMOS DE LIMA 481908183 391.152.878-74 65,00

63 THAUANE HANNA FARES 433755106 445.307.398-48 65,00

64 CAMILA FALEIROS PIMENTA VIDOTO 463792762 376.802.108-45 64,00

65 AMANDA BESSI REGHINI SCOLA 456283389 445.815.408-79 63,50

66 LARISSA PRINGOLATO FILIPIN PEREIRA 302800864 306.577.108-06 63,00

67 EMANUELLA OLIVEIRA ANGELUNI 486362851 441.893.948-23 62,00

68 CAROLINA SIZUE ISSICABA 448142053 433.778.848-40 62,00

69 JULIA PILOTO FIORAVANTI 413979933 427.835.378-26 60,00

70 THAIS DE ARAUJO RODRIGUES 17638175 106.285.916-24 60,00